1

[bookmark: sub_204][image: Питерский район ч_б]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  11 ноября  2016 года                                                                                     №3-3
О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Питерского
муниципального района Саратовской
области от 15 ноября 2008  года № 31-4

В соответствии  с пунктами 4, 5 статьи 1 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 248-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района  Саратовской области от 15 ноября 2008 года №31-4 «Об установлении видов деятельности, подлежащих налогообложению в виде единого налога на вмененный  доход, значений корректирующих коэффициентов К2 на территории Питерского муниципального района» (с изменениями от 22 августа 2013 года №31-1) следующее изменение:
1.1. В пункте 1 подпункте 1) слова «Общероссийским классификатором услуг населению» заменить словами «Общероссийским классификатором видов экономической деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Председатель Собрания депутатов
Питерского  муниципального района	                                     В.Н. Дерябин

Глава Питерского муниципального района                                   С.И.Егоров

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\